

Elektromjukisen AB

559450-0869

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustav Johan Tobias Nilsson, Verkställande direktör
2026-03-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Elektromjukisen AB bedriver verksamhet inom utveckling av elektronik och mjukvara samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Göteborg.

Första året med 12 mån räkenskapsår. Under året har personalen haft lång föräldraledighet.

Flerårsöversikt

| | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2023-09-27 - 2024-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 698 528 | 1 699 119 |
| Resultat efter finansiella poster | 27 625 | 807 167 |
| Soliditet (%) | 93 | 76 |

Den lägre omsättningen kommer ifrån att räkenskapsårets längd minskat till 12 månader och lång föräldraledighet hos personalen.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 0 | 480 752 | 505 752 |
| Balanseras i ny räkning | | 480 752 | -480 752 | 0 |
| Årets resultat | | | 14 029 | 14 029 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 480 752 | 14 029 | 519 781 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 480 752 |
| Årets resultat | 14 029 |
| Summa | 494 781 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelas till aktieägare | 0 |
| Balanseras i ny räkning | 494 781 |
| Summa | 494 781 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2023-09-27 - 2024-12-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 698 528 | 1 699 119 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 1 000 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 698 528 | 1 700 119 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -28 337 | -79 071 |
| Personalkostnader | 2 | -651 590 | -820 093 |
| Summa rörelsekostnader | | -679 927 | -899 164 |
| Rörelseresultat | | 18 601 | 800 955 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 9 024 | 6 212 |
| Summa finansiella poster | | 9 024 | 6 212 |
| Resultat efter finansiella poster | | 27 625 | 807 167 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -8 403 | -201 740 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -8 403 | -201 740 |
| Resultat före skatt | | 19 222 | 605 427 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -5 193 | -124 675 |
| Årets resultat | | 14 029 | 480 752 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 144 000 | 72 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | 303 017 | 162 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 447 017 | 234 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 447 017 | 234 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 135 750 |
| Övriga fordringar | | 7 313 | 204 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 7 313 | 135 954 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 283 632 | 508 084 |
| Summa kassa och bank | | 283 632 | 508 084 |
| Summa omsättningstillgångar | | 290 945 | 644 038 |
| Summa tillgångar | | 737 962 | 878 038 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 480 752 | 0 |
| Årets resultat | | 14 029 | 480 752 |
| Summa fritt eget kapital | | 494 781 | 480 752 |
| Summa eget kapital | | 519 781 | 505 752 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 210 143 | 201 740 |
| Summa obeskattade reserver | | 210 143 | 201 740 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Skatteskulder | | 0 | 13 950 |
| Övriga skulder | | 8 038 | 156 596 |
| Summa kortfristiga skulder | | 8 038 | 170 546 |
| Summa eget kapital och skulder | | 737 962 | 878 038 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

| | |
|---------------------------------|-----|
| Medelantal anställda under året | 1,0 |
|---------------------------------|-----|

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 72 000 |
| Inköp | 72 000 |
| Försäljningar | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 144 000 |
| Redovisat värde | 144 000 |

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 162 000 |
| Årets insättningar och lämnade lån | 141 017 |
| Årets uttag och amorteringar | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 303 017 |
| Redovisat värde | 303 017 |

Underskrifter

Årsredovisning för Elektromjukisen AB, 559450-0869
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-23

Gustav Johan Tobias Nilsson
Gustav Johan Tobias Nilsson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-03-23